
Determina n. ^fdel 2 f / ^ / 2-Q 2. O

Oggetto: Nomina Commissione Accertamento Idoneità Professionale L.T.I.

Il Dirigente Provinciale

VISTO: lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA: la L.R. n. 10 del 30/04/1991 e s.m.i.;

VISTA: la L.R. n. 10 del 15/05/2000;

VISTA: la deliberazione della Giunta Regionale n. 326 del 18/12/01, recante linee guida

transitorie per l'applicazione della L.R. 10/2000;

VISTI: gli articoli 51 e 57, comma 4 della legge regionale 06/04/1996 n. 16;

VISTO: il parere espresso dall'Avvocatura Distrettuale dello Stato di Palermo che ai fini

dell'accertamento dell'idoneità professionale degli L.T.I. la competenza dei preesistenti

Ispettorati è transitata agli Uffici Provinciali dell'Azienda,

VISTA: la nota prot. 5853 del 03/07/2002 del Dipartimento Azienda Foreste Demaniali della

Regione Siciliana con la quale sì invitano gli Uffici Provinciali in indirizzo ad istituire le

Commissioni, cosi come previsto dall'art.  51, con personale dipendente da codesto

Dipartimento;
Visto: II D.D.G. n. 1878 del 12/11/2019 con il quale è stato approvato il contratto di

responsabile del Servizio 11 Ufficio per il territorio di Catania dott. Antonino Sirna;

DECRETA
Art. 1) E' costituita la Commissione Provinciale di Catania per l'accertamento dell'idoneità

professionale degli operai a tempo indeterminato così formata:

- Dirigente Provinciale dott. Antonino Sirna

Cod. Fise. 80012000826

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO REGIONALE DELL'AGRICOLTURA DELLO SVILUPPO

RURALE E DELLA PESCA MEDITERRANEA
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLO SVILUPPO RURALE E TERRITORIALESERVIZIO 11 - SERVIZIO PER IL TERRITORIO DI CATANIAVia Santangelo Fu^a, 40 -  95127 Catania

Tei:  091-6391100



-Dir. Tee. For.le Dott. Luigi Piccinini Componente

-Funzionario Tee.co For.le Dott. Benedetto Caruso (RSPP) Componente

-Collaboratore amministrativo Di Giorgio Patrizia (componente)

-Perito Capo Forestale Maurilio Massimino Componente

-L.T.I. Maurizio Fusari Segretario verbalizzante.

Art. 2) II presente decreto è trasmesso al responsabile del procedimento della pubblicazione di

tale atto sul sito istituzionale ai fini dell'assolvimento dei relativi obblighi di trasparenza e

pubblicità previsti dalle vigenti disposizioni e normative e ai sensi e per gli effetti dell'art. 68 L.R.

21/2014.

IL DIRIGENjj^^ PROVINCIALE
(Dott. Aatpamo Sirna)


